ama manen kendimizi O'nda
hissediyor, seyr-i fillah mertebesiyle sonsuzluğun, Mutlak Güzelliğin, Mutlak

1 Muhyiddin İbnü'l-Arabi, Fusasu'l-hikem, haz. Ebu'l-A'la el-Afifi, Daru'l-Kitabi'l-Arabi, Beyrut1400/1980,
I, 101-102.
2 Abdullah Uçrrıan, "Devir Nazariyesi ve Osmanlı Tasavvuf Edebiyatında Devriyyeler", Osmanlı

Toplunıımcln Tasawııf ve Sufiler Kaynaklar-Doktrin-Ayin ve Erkan-Tarikatlar-Edebiyat-Minıari-İkoııografi
Modenıb:.m, haz. Ahmet Yaşar Ocak, Türk Tarih Kurumu Yayınları, 2. Baskı, Ankara 2014, s.